



Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
Telefon 98 58 16 22  
CVR nr. 36 71 77 85  
www.kvistjensen.dk  
hadsund@kvistjensen.dk

# TP Holding Hadsund ApS

Ringvejen 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 10 09 87 69

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Tomas Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TP Holding Hadsund ApS Ringvejen 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 10 09 87 69 Stiftet: 17. april 2009 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tomas Pedersen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Dattervirksomheder</b>	Nordsign A/S, Skive Plane ApS, Mariagerfjord Scandinavian Display ApS, Mariagerfjord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed, investering og ejendomsudlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216.968 kr. mod 66.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -739.661 kr. mod -39.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-216.968</b>	<b>66.294</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-69.148	-69.148
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-286.116</b>	<b>-2.854</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-547.122	-148.414
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.383	125.236
Andre finansielle indtægter	-465	20.518
Øvrige finansielle omkostninger	-14.583	-9.177
<b>Resultat før skat</b>	<b>-794.903</b>	<b>-14.691</b>
Skat af årets resultat	55.242	-25.190
<b>Årets resultat</b>	<b>-739.661</b>	<b>-39.881</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-568.265	-771.332
Overføres til overført resultat	0	731.451
Disponeret fra overført resultat	-171.396	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-739.661</b>	<b>-39.881</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	83.923	117.381
Immaterielle anlægsaktiver i alt	83.923	117.381
2 Grunde og bygninger	1.152.775	1.167.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.319	192.734
Materielle anlægsaktiver i alt	1.324.094	1.359.784
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.094.129	6.457.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.094.129	6.457.612
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.502.146</b>	<b>7.934.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.887	2.607
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.596.533	1.281.769
Tilgodehavende selskabsskat	436.433	574.810
Andre tilgodehavender	874.586	870.310
Periodeafgrænsningsposter	3.078	0
Tilgodehavender i alt	2.924.517	2.729.496
Likvide beholdninger	1.017.041	1.558.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.941.558</b>	<b>4.287.710</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.443.704</b>	<b>12.222.487</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	625.000	625.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.797.381	2.344.503
6	Overført resultat	8.310.770	8.503.309
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.733.151</u></b>	<b><u>11.472.812</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	381.046	422.866
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>381.046</u>	<u>422.866</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	41.737	41.737
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.814	4.500
	Anden gæld	277.956	280.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.507</u>	<u>326.809</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>710.553</u></b>	<b><u>749.675</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.443.704</u></b>	<b><u>12.222.487</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	168.426	161.626
Tilgang i årets løb	0	6.800
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>168.426</b>	<b>168.426</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-51.045	-17.587
Årets afskrivninger	-33.458	-33.458
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-84.503</b>	<b>-51.045</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>83.923</b>	<b>117.381</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.438.425	1.438.425
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.438.425</b>	<b>1.438.425</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-271.375	-257.100
Årets afskrivninger	-14.275	-14.275
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-285.650</b>	<b>-271.375</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.152.775</b>	<b>1.167.050</b>

## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	893.348	893.348
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>893.348</b>	<b>893.348</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.344.503	2.970.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.735	-196.332
Udbytte	-622.918	-622.918
Valutakursdifference	21.143	145.168
Skævdeling af udbytte (A/B-aktier)	47.918	47.918
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.797.381</b>	<b>2.344.503</b>
Modregnet i tilgodehavender	3.403.400	3.219.761
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>3.403.400</b>	<b>3.219.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.094.129</b>	<b>6.457.612</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nordsign A/S	Skive	57,5 %
Plane ApS	Mariagerfjord	100 %
Scandinavian Display ApS	Mariagerfjord	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	625.000	625.000
	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.344.503	2.970.667
Resultatandel	-568.265	-771.332
Valutakursreguleringer	21.143	145.168
	<b>1.797.381</b>	<b>2.344.503</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	8.482.166	7.771.858
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-171.396</u>	<u>731.451</u>
	<b><u>8.310.770</u></b>	<b><u>8.503.309</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.153 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel er der givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 423 t.kr., har selskabet stillet pant i anparter i Scandinavian Displays ApS på nominelt 125 t.kr. Anparternes værdi er i årsrapporten indregnet med -2.700 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
